



જંગમ મિલકતો (મશીનરી)ની વેચાણ માટેની ઈ-હરાજી ક્રમ વેચાણ નોટીસ

આથી જાહેર જનતાને ખાસ કરીને કરજદાર(ઓ) અને જામીનદારને સૂચના આપવામાં આવે છે કે અહીં નીચે દર્શાવેલ જંગમ મિલકતો (મશીનરી) સુરક્ષિત કરજદાર ગિરવે/ચાર્જ કરવામાં આવેલ છે. જેનો પ્રત્યક્ષ કબજો સેન્ટ્રલ બેંક ઓફ ઇન્ડિયાના અધિકૃત અધિકારી (સિક્યોરિટી લેણદાર) દ્વારા લેવામાં આવ્યો છે. તા. ૧૪.૦૮.૨૦૨૬ના રોજ ઓનલાઈન વેબ પોર્ટલ : <https://baanknet.com>, જે “જેમ છે જ્યાં છે તેના આધારે”, “જેમ છે જે છે તેના આધારે” અને “ જે કંઈ છે તેના આધારે” ના આધારે વેચાવામાં આવશે. જેથી નીચે જણાવેલ કરજદાર અને જામીનદાર પાસે થી સેન્ટ્રલ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા, સિક્યોરિટી લેણદારને બાકી રહેતી રકમની વસૂલી કરી શકાય. અનામત કિંમત અને ઈએમડી અને અન્ય વિગતો નીચે મુજબ છે. વેચાણ વિગતવાર નિયમો અને શરતો માટે કૃપા કરીને સુરક્ષિત લેણદારની વેબસાઈટ : www.centralbankofindia.co.in. માં આપેલી સંદર્ભ લો.

રસ ધરાવતા પ્રસ્તાવકારે ઈ-હરાજી પૂર્ણ થાય તે પહેલાં BAANKNET માં પ્રી-બિડ ઈએમડી જમા કરાવી શકે છે. ઈ-હરાજી માટે વેબસાઈટમાં આવી માહિતી અપડેટ કર્યા પછી જ પ્રસ્તાવકારેને પ્રી-બીડ ઈએમડીની કેડિટ આપવામાં આવશે. બેંકિંગ પ્રક્રિયા મુજબ આમાં થોડો સમય લાગી શકે છે અને તેથી બોલી લગાવનારાઓને તેમના પોતના હિતમાં, કોઈપણ છેલ્લી સમયની સમસ્યા ટાળવા માટે પ્રી-બીડ ઈએમડી રકમ અગાઉથી સખમિટ કરવાની સલાહ આપવામાં આવે છે.

અ. નં.	કરજદાર/ જામીનદારનું નામ	નોટીસની રકમ અને તારીખ	જંગમ મિલકતોની વિગત	પગેશની તારીખ અને પ્રકાર	અનામત કિંમત રૂ./ ઈએમડી રૂ./ બીડ ગુણકમાં રૂ.	અન્ય બોજો	મુલાકાતની તારીખ અને સંપર્ક વ્યક્તિની વિગત
૧.	મે. ભાવેશ દેક્ષાઈલના ભાગીદારો - શ્રી ભાવેશ કુમાર ગિરધરભાઈ રાણપરીયા અને શ્રીમતી ચેતના જીતેન્દ્રકુમાર સોલંકી	રૂ. ૭૯,૮૨,૭૮૫.૪૭ તા. ૦૧.૦૮.૨૦૨૫ થી ચડત વ્યાજ અને અન્ય ચાર્જ સાથે	કોમ્યુટરાઈઝડ ભરતકામ મશીનના ૨ સેટ, મોડલ નં. ૧૨૨૩, ક્ષેત્રફળ ૪૦૦ X ૬૦૦ X ૧૫૦૦, ૧૨ રંગ અને ૨૩ હેડ, ટ્રીન સિકવન્સ સાથે, કોર્ડિંગ ડિવાઈસ સાથે, ટ્રીમર સાથે બધા સ્ટાન્ડર્ડ ભાગો અને એસેસરીઝ સાથે.	૨૬.૧૧.૨૦૨૫ પ્રત્યક્ષ કબજો	રૂ. ૨૩,૧૦,૦૦૦/- રૂ. ૨,૩૧,૦૦૦/- રૂ. ૧૦,૦૦૦/-	જાણમાં નથી	૦૭.૦૮.૨૦૨૬ શ્રી મુકેશ કચ્છવાહ ચીફ મેનેજર મો. ૭૫૬૭૮૮૩૮૭૧
૨.	મે. ઝાખી દેક્ષાઈલના ભાગીદારો - શ્રી નિરંજનકુમાર વલ્લભભાઈ દુધાત્રા અને શ્રી રાજેશભાઈ ગાંગજીભાઈ કોટયાવાલીયા	રૂ. ૭૭,૧૪,૩૬૭.૮૬ તા. ૧૯.૧૧.૨૦૨૫ થી ચડત વ્યાજ અને અન્ય ચાર્જ સાથે	કોમ્યુટરાઈઝડ ભરતકામ મશીનના ૨ સેટ, ૧૨૨૩ - ૪૦૦ X ૬૦૦ X ૧૫૦૦, ૧૨ સોય અને ૨૩ હેડ, સ્ટાન્ડર્ડ સ્પેરપાર્ટસ અને એસેસરીઝ સાથે અને ટ્રીન સિકવન્સ સાથે કોર્ડિંગ.	૨૬.૧૧.૨૦૨૫ પ્રત્યક્ષ કબજો	રૂ. ૨૩,૧૦,૦૦૦/- રૂ. ૨,૩૧,૦૦૦/- રૂ. ૧૦,૦૦૦/-	જાણમાં નથી	૦૭.૦૮.૨૦૨૬ શ્રી મુકેશ કચ્છવાહ ચીફ મેનેજર મો. ૭૫૬૭૮૮૩૮૭૧
૩.	મે. પુરી દેક્ષાઈલના ભાગીદારો - શ્રી નિરંજનકુમાર વલ્લભભાઈ દુધાત્રા અને શ્રી ધર્મેશકુમાર વલ્લભભાઈ હલપતી	રૂ. ૭૮,૮૪,૧૬૩.૭૪ તા. ૨૦.૧૨.૨૦૨૫ થી ચડત વ્યાજ અને અન્ય ચાર્જ સાથે	કોમ્યુટરાઈઝડ ભરતકામ મશીનના ૨ સેટ, ૧૨ સોય, ૨૩હેડ, સ્ટાન્ડર્ડ સ્પેરપાર્ટસ અને એસેસરીઝ સાથે અને ટ્રીન સિકવન્સ સાથે, ૪૦૦ X ૬૦૦ X ૧૫૦૦ કોર્ડિંગ	૨૬.૧૧.૨૦૨૫ પ્રત્યક્ષ કબજો	રૂ. ૨૩,૧૦,૦૦૦/- રૂ. ૨,૩૧,૦૦૦/- રૂ. ૧૦,૦૦૦/-	જાણમાં નથી	૦૭.૦૮.૨૦૨૬ શ્રી મુકેશ કચ્છવાહ ચીફ મેનેજર મો. ૭૫૬૭૮૮૩૮૭૧

- ઈ-હરાજી વેચાણમાં ભાગ લેવા માટે, ઈચ્છુક બીડરોએ પોતાની વિગતો સર્વિસ પ્રોવાઈડર : <https://baanknet.com> ને વહેલી તકે રજીસ્ટર કરાવી યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી લેવા. બીડરો <https://baanknet.com> ની મુલાકાત લે જ્યાં બીડરો માટે શૈક્ષણિક વિડ્યો સાથે ગાઈડલાઈન્સ ઉપલબ્ધ છે. વેચાણની વિગતવાર શરતો અને નિયમો માટે મહેરબાની કરીને બેંકની વેબસાઈટ : www.centralbankofindia.co.in પર આપેલ લિંક જુઓ.
- બિડરે વેબસાઈટ : <https://baanknet.com> પર નોંધણી કરાવશે અને KYC દસ્તાવેજો અપલોડ કરશે અને સેવા પ્રોવાઈડર KYC દ્વારા દસ્તાવેજો ચકાસણી કર્યા પછી EMD NEFT/ ટ્રાન્સફર દ્વારા ગ્લોબલ ઈએમડી વોલેટમાં જમા કરાવવામાં આવશે. (<https://baanknet.com> પર થી ચલણ માટે જનરેટ કર્યા પછી)
- હરાજીના અંતે વેચાણ મંજૂર થતા સફળ બોલીકારે / ખરીદરનારે બોલીની રકમના ૨૫% (પહેલા થી ચુકવેલ ઈએમડી રકમ સમાયોજીત) રકમ તાત્કાલિક જમા કરાવવાની રહેશે અને બાકીની રકમ વેચાણ સંપન્ના થયાની તારીખ થી ૧૫ દિવસમાં જમા કરાવવાની રહેશે, જેમાં નિષ્ફળ નિવડયેથી પ્રસ્તાવકારોએ અગાઉ રકમ જમા કરાવેલી અનામત રકમ જપ્ત કરવામાં આવશે અને આ માટે કોઈપણ જાણ કરાશે નહીં અને વેચાણ ૨૬ થઈ જશે.
- શાખા પ્રબંધકને મળેલી કોઈપણ/બધી જ દરખાસ્તો કોઈપણ કારણ આપ્યા વિના નકારવાનો પોતાનો અધિકાર અબાધિત રાખે છે.
- મિલકત પરના તમામ કોઈપણ વ્યક્તિના કારણો તમામ વૈધાનિક લેણાં, કર દર, આકારણી ચાર્જ ફી વિગેરે બોલીકર્તાએ ભોગવવાના રહેશે.
- વધુ જાણકારી માટે - સેન્ટ્રલ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા, રીજનલ ઓફિસ, સુરત, શ્રી ગુંજન ગટાણી (ચીફ મેનેજર) મો. : +૯૧- ૮૨૩૯૪૫૨૫૪૮ અતવા સેન્ટ્રલ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા, ઘોડ દોડ રોડ શાખા, સુરત, શ્રી મુકેશ કચ્છવાહ - ચીફ મેનેજર (મો) : +૯૧-૭૫૬૭૮ ૮૩૮૭૧ નો સંપર્ક કરી શકશો.

સ્થાવર મિલકત (મશીનરી)ના વેચાણ માટે કાનૂની ૧૫ દિવસની વેચાણ નોટીસ

તારીખ : ૦૪.૦૭.૨૦૨૬

સ્થળ : સુરત

(વિવાદીત સ્થિતિમાં અંગ્રેજી માન્ય રહેશે)

સહી/-
અધિકૃત અધિકારી, સેન્ટ્રલ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા



SALE CUM E-AUCTION NOTICE FOR SALE OF MOVABLE PROPERTIES (MACHINERY)

E-Auction Sale Notice for Sale of movable Assets (Machinery) is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that below described movable properties (Machinery) Hypothecated/charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of Central Bank of India, (Secured Creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis on **14.08.2026** through online web portal <https://baanknet.com>, for recovery of below mentioned amount due to the Central Bank of India, Secured Creditor from the below mentioned Borrowers and Guarantors. The Reserve Price & EMD and other details as below table. For Detailed terms and conditions of the Sale, please refer to the link provided in secured creditor's web site www.centralbankofindia.co.in.

Interested bidder may deposit pre-bid EMD with BAANKNET before the close of e-auction. Credit of pre-bid EMD shall be given to the bidder only after receipt of payment in BAANKNET bank account and update of such information in the e-auction website. This may take some time as per banking process and hence bidders, in their own interest, are advised to submit the pre-bid EMD amount well in advance to avoid any last minute problem.

Sr. No.	Name of the Borrower/Guarantor	Amount of Notice & Date	Description of Movable Properties	Date & Type of Possession	Reserve Price Rs./EMD Rs./ Bid Increase Amount	Other Encumbrances	Date of Visit & Contact person details
1.	M/s Bhavesh Textile, Partners:- Mr. Bhavesh kumar Girdharbhai Ranpariya and Mrs. Chetna Jitendrakumar Solanki	Rs. 79,82,785.47 as on 01.09.2025 + further interest & other charges	2 Sets Computerized Embroidery Machine Model no. 1223 400*900*1500 12 Color and 23 heads, with Twin Sequence Device, with Cording Device, with Trimmer with all Standard Parts and Accessories	26.11.2025 Physical Possession	Rs. 23,10,000/- Rs. 2,31,000/- Rs. 10,000/-	Not Known to Bank	07.08.2026 Mr. Mukesh Kachhawah Chief Manager M.: 7567883871
2.	M/s. Zakhi Textile, Partner :- Mr. Nikunj Kumar Vallabhbhai Dudhatra & Mr. Rajeshbhai Gangjibhai Kotyavaliya	Rs. 77,14,367.86 as on 19.11.2025 + further interest & other charges	2 Sets of Computerized Embroidery Machine 1223 – 400 X 900 X 1500, 12 Needle & 23 Heads , Cording With Twin Sequence with Standard Spare Parts & Accessories	26.11.2025 Physical Possession	Rs. 23,10,000/- Rs. 2,31,000/- Rs. 10,000/-	Not Known to Bank	07.08.2026 Mr. Mukesh Kachhawah Chief Manager M.: 7567883871
3.	M/s. Puri Textile, Partner:- Mr. Nikunj Kumar Vallabhbhai Dudhatra & Mr. Dharmeshkumar Vallabhbhai Halpati	Rs. 78,84,193.74 as on 20.12.2025 + further interest & other charges	2 Sets of Computerized Embroidery Machine 12 Needle, 23 Heads, Area 400 x 950 x 1500 cording with twin Sequence with standard Spare Parts & Accessories.	26.11.2025 Physical Possession	Rs. 23,10,000/- Rs. 2,31,000/- Rs. 10,000/-	Not Known to Bank	07.08.2026 Mr. Mukesh Kachhawah Chief Manager M.: 7567883871

- For participating in the E-auction sale, the intending bidders should register their details with the service provider <https://baanknet.com> well in advance and shall get user ID & password. Intending bidders advised to change only the password. Bidder may visit <https://baanknet.com> for educational videos. For detailed terms & conditions of sale, please refer to the link provided Bank's website: www.centralbankofindia.co.in.
- Bidder will register on website <https://baanknet.com> and upload KYC documents and after verification of KYC documents by the service provider EMD to be deposited in Global EMD wallet through NEFT/transfer (after generation for Challan from <https://baanknet.com>).
- The Successful bidder shall pay initial Deposit being 25% (Adjusting the Amount of EMD already Paid) of the offer amount immediately on the sale being confirmed in his favour and the balance within 15 days without given any notice. Amount of EMD and/or initial Deposit as above shall be forfeited on failure to pay the Amount as mentioned above.
- The Branch Manager has absolute right to accept or reject any or offer(s) or adjourn/ postpone the sale without assigning any reason thereof.
- The purchaser Shall bear the all statutory/non statutory/ non-statutory dues, taxes, rates, charges, fees etc. owing to anybody.
- For further details contact **Central Bank of India, Regional Office, Surat Mobile No. 8239452548 Or Central Bank of India, Ghod Dod Road Branch Mobile no. 7567883871**

STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE FOR SALE OF MOVABLE PROPERTIES (MACHINERY)

Date : 04.07.2026

Place : Surat

Sd/-

Authorised Officer, Central Bank of India,

Created and shared using Adobe Scan.